
UCHWAŁA NR 126/XXXI/25

ZARZĄDU POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 18 lutego 2025 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Hamerni

w sprawach niepodjętych depozytów oraz o stwierdzenie nabycia spadku po zmarłych

mieszkańcach Domu Pomocy Społecznej w Hamerni

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym

(Dz.U. 2024 r. póz. 107) w związku z art. 9 ustawy z dnia 18 października 2006 r. o likwidacji niepodjętych

depozytów (Dz. U. Nr 208 póz. 1537; Dz. U. z 2009 r. Nr 157 póz. 1241)Zarząd Powiatu Żyrardowskiego

uchwala co następuje:

§ l. Udziela się pełnomocnictwa Panu Grzegorzowi Kamińskiemu Dyrektorowi Domu Pomocy

Społecznej w Hamerni do reprezentowania Powiatu Żyrardowskiego w sprawach o likwidacje

depozytów oraz o stwierdzenie nabycia spadku po zmarłych mieszkańcach Domu Pomocy Społecznej
w Hamerni.

§ 2. Pełnomocnik, o którym mowa w § l niniejszej uchwały uprawniony jest w szczególności do:

l) występowania w imieniu mocodawcy w sprawach o likwidację niepodjętych depozytów oraz

o stwierdzenie nabycia spadku o po zmarłych mieszkańcach Domu Pomocy Społecznej w Hamerni

przed wszystkimi sądami i instytucjami oraz w postępowaniach egzekucyjnych;

2) składania w imieniu mocodawcy wszelkich oświadczeń i wyjaśnień jakie okażą się konieczne

w związku z podejmowanymi przez Pełnomocnika czynnościami;

3) odbioru ze skutkiem doręczenia wszelkich pism kierowanych w powyższych sprawach.

§ 3. W zakresie niniejszego umocowania Pełnomocnik jest uprawniony do udzielania dalszych

pełnomocnictw, w tym ustanawiania pełnomocnika w osobie radcy prawnego lub adwokata według

swojego wyboru.

§ 4. Potwierdza się czynności objęte zakresem wymienionym w§ l i 2 niniejszej uchwały, od daty

powołania Pana Grzegorza Kamińskiego na funkcje Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Hamerni do

dnia udzielenia pełnomocnictwa zgodnie z § l niniejszej uchwały.

§ 5. Pełnomocnictwo, o którym mowa w § l wygasa z dniem zaprzestania pełnienia funkcji Dyrektora

Domu Pomocy Społecznej w Hamerni i może być odwołane w każdej chwili.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Żyrardowskiego.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Żyrardowskiego:



Andrzej Wilk - Przewodniczący Zarządu

Ewa Springer-Kakiet-Wicestarosta

Błażej Zawadzki - Członek Zarządu

Beata Sznajder - Członek Zarządu

Michał Staniak - Członek Zarządu


